江苏省江阴市滨江中路 275 号董事

会秘书处

电话 0510-86199121、86856061

传真 0510-86199121

电子信箱 cdkj@ cj-elec.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

江苏长电科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 26 页

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 3,877,737,815.80 2,934,887,547.72 32.13

所有者权益（或股东权益） 1,493,324,566.28 811,897,590.29 83.93

每股净资产(元) 4.01 2.77 44.77

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 70,820,129.56 47,303,493.32 49.71

利润总额 70,093,647.47 46,548,501.73 50.58

净利润 48,716,975.99 35,378,435.69 37.70

扣除非经常性损益的净利润 49,156,959.45 35,754,365.92 37.49

基本每股收益(元) 0.136 0.121 12.40

稀释每股收益(元) 0.136 0.121 12.40

净资产收益率(%) 3.26 4.66 减少 1.4 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 540,019,334.71 164,574,913.36 228.13

每股经营活动产生的现金流量

净额
1.45 0.56 158.93

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -624,538.10

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -101,943.99

各项营业外收入 69,790.36

上述损益所得税影响数 216,708.27

合计 -439,983.46

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

江苏长电科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 26 页

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行新股

送

股

公积

金转

股
其他

小

计
数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
118,631,329  80,000,000   -31,495,769  167,135,560

其中：境内非

国有法人持股

   境内自

然人持股

4、外资持股
其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通

股
173,960,671   31,495,769  205,456,440

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 292,592,000  80,000,000   0  372,592,000

3.2 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数  25,619

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

江苏新潮科技集团

有限公

司

其他 16.21 60,403,222 60,403,222 质押   56,600,000

上海华易投资有限

公司
其他 7.76 28,912,338 26,732,338 未知

无锡宝联投资有限

公司
其他 4.03 15,000,000 15,000,000 未知

中国银行-嘉实服

务增值行业证券投

资基金

未知 2.91 10,854,608 未知

江阴长江电子有限

公司
其他 2.73 10,161,683 10,000,000 未知

江苏长电科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 26 页

厦门永红集团有限

公司
其他 2.68 10,000,000 10,000,000 未知

浙江硅谷天堂鲲诚

创业投资有限公司
其他 2.68 10,000,000 10,000,000 未知

信诚基金管理有限

公司
未知 2.42 9,000,000 9,000,000 未知

中国工商银行-嘉